MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Congonhas

Comissão Organizadora do Concurso Docente de Letras
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 073/2021
ÁREA: LÍNGUA INGLESA, LINGUÍSTICA E LITERATURA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA

A Comissão Organizadora, torna público o Resultado Preliminar da Prova Dissertativa do Concurso Público Edital 073/2021 para
Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – EBTT – ÁREA: Letras -    Língua Inglesa, Linguística e
Literatura.

CANDIDATO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Nota
Dissertativa Situação

83155 LISLIE CAROLINA DIANA 95,8 Classificado

82804 ISABELA DE OLIVEIRA CAMPOS 95,3 Classificado

83298 MARCO AURELIO COSTA PONTES 92,3 Classificado

83291 SIRLEY TRINDADE VILELA LEWIS 89,8 Classificado

83313 ALLAN CORDEIRO DA SILVEIRA 89,0 Classificado

82984 JOANA SOUTO GUIMARAES ARAUJO BONOMO 88,0 Desclassificado*

82941 CAMILA FRANCO BATISTA 87,3 Desclassificado*

83120 STEFANI MOREIRA AQUINO TOLEDO 84,5 Desclassificado*

83090 BEATRIZ GONTIJO CAMPOS 84,5 Desclassificado*

82943 ANGELA CAROLINE COELHO RENOVATO AIRES 82,8 Desclassificado*

83060 SILVIA MARA TELLINI 82,0 Desclassificado*

82867 DIEGO MORAES MALACHIAS SILVA SANTOS 81,3 Desclassificado*

83222 ELISA MATTOS DE SA 80,3 Desclassificado*

82705 LIVIA DE FARIA TERRA 77,5 Desclassificado*

83172 FABIANO SANTOS SAITO 77,0 Desclassificado*

83011 ANDRESSA CHRISTINE OLIVEIRA DA SILVA 76,8 Desclassificado*

82827 CYNTHYA ANDRADE PAULA 72,5 Desclassificado*

83221 RENATA APARECIDA RIBEIRO FELIPE 71,3 Desclassificado*

82829 JULIO DE OLIVEIRA LIMA 70,3 Desclassificado*

83014 LUIZ GUILHERME KOGUT 68,5 Desclassificado**

83197 LIGIA CRISTINA DOMINGOS ARAUJO 68,0 Desclassificado**

82751 ELIANE VELLOSO MISSAGIA 66,0 Desclassificado**

82849 THIAGO ALCEBIADES OLIVEIRA 64,0 Desclassificado**

82774 MARIA ZELIA OLIVEIRA FERREIRA SANTOS 63,0 Desclassificado**

82844 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES VALADARES 62,0 Desclassificado**

83072 MARIA AUGUSTA DE MATOS CRUZ 59,3 Desclassificado**

83033 ADRIANA HOTZ TAVARES 55,8 Desclassificado**

82912 CAROLINE MARTINS DOS SANTOS 54,8 Desclassificado**

83082 LUDMILA AMENO RIBEIRO MARTINS SANTIAGO 52,8 Desclassificado**

83105 MARINA PEREIRA DE ALMEIDA E SOUZA 52,5 Desclassificado**

83323 LILIANE  CARVALHAES DE PINHO LIMA 47,8 Desclassificado**

83283 LEANDRO MARCELINO DUARTE 44,3 Desclassificado**

83299 JAMILE DA SILVA ANTONIO 40,5 Desclassificado**

CANDIDATOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

82707 TAYNARA CRISTINA DE SOUZA SILVA 59,3 Desclassificado**

83109 LEONARDO DA SILVA RODRIGUES 53,5 Desclassificado**

83173 LEONARDO MENDES DE ALBUQUERQUE 46,0 Desclassificado**

*Desclassificado conforme item 11.7.1.
**Desclassificado conforme item 11.6.1.

Belo Horizonte, 12 de abril de 2022.

23210.001961/2021-02 1159535v1